保定市图书馆
关于一楼展厅和二楼学术报告厅免费对外开放的公告
为进一步增强广大读者的参与度，提供更加丰富多彩的阅读推广及文化艺术活动，保定市图书馆现将一楼展厅、二楼学术报告厅面向公众、社会团体开放使用。
展览须知
（一）由我馆按展览需要负责免费提供场地，可以使用本馆官网、微信公众号等进行线上线下宣传。
（二）由参展者自身进行展览设计、装裱、运输展览作品、布（撤）展等工作，并负担由此产生的费用。为确保展品安全，请参展者自愿为展品购买保险。参展作品在展览期间出现受损或者遗失等情况，我馆会及时报警并全力配合公安机关处理。
展览要求
（一）作品要求：非营利性原创作品、主题鲜明、积极向上，符合社会主义核心价值观。
（二）申报者要做好展览的策划方案,方案要框架完整、内容详实,要具备较强的导向性、创新性和可操作性。
（三）参展者需提前一个月报名，提交图片和电子版的形式将参展作品、展览方案及说明、参展者个人简介等资料，我馆将组织专家对参展作品进行审核和遴选，审合通过后给该展览排期。

（四）申报者要遵守我馆场馆使用的各项规章制度,服从场地的协调分配,配合做好各项信息登记工作。
申报方式
（一）材料提供
1、《申请表》2、展览策划方案及说明；3、参展个人简介，作品资料（参展作品图片及文字说明）；4、身份证正反面复印件；所有资料均为电子版。
请各申报者于拟申请展期前一个月提供上述四项材料的电子版文件，申请将在7个工作日内得到受理。经我馆审核通过后7个工作日内即可获得通知并签订相关协议，安排展览档期。(扫描下方二维码下载申请表）
[bookmark: _GoBack][image: ]扫描下方二维码下载申请表
（二）联系方式
联系电话：0312-3113891
工作时间：9：00-17：00
联系地址：保定市竞秀区朝阳北大街619号

image1.png